

coop DISKONT

Platnost 10. 4. - 23. 4. 2024 nebo do vyprodání zásob

NÁŠ KUPON
10. 4. - 16. 4. 2024

coop DISKONT

Mouka
hrubá,
polohrubá,
hladká
1 kg

ilustrační foto



10 x 9,90

1 kg = 9,90 Kč
K jednomu nákupu lze
uplatnit pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON
10. 4. - 16. 4. 2024

coop DISKONT

Toaletní papír Big Soft
Camomile
třívrstvý
8 ks



4 x 39,90

1 ks = 4,99 Kč
K jednomu nákupu lze
uplatnit pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON
17. 4. - 23. 4. 2024

coop DISKONT

Budvar
výčepní
pivo světlé výčepní
0,5 l



20 x 9,90

1 l = 19,80 Kč
K jednomu nákupu lze
uplatnit pouze jeden kupon!

NÁŠ KUPON
17. 4. - 23. 4. 2024

coop DISKONT

Rýže Vitana
Parboiled,
Loupaná
varné sáčky
4 x 100 g



4 x 19,90

100 g = 4,98 Kč
K jednomu nákupu lze
uplatnit pouze jeden kupon!

Hranolky
450 g

24,90
100 g = 5,53 Kč

Filé z Aljašské tresky
hluboce zmrazené porce
300 g

64,90
100 g = 21,63 Kč

Šunka Zvonařka
nejvyšší jakosti
cena za 100 g

21,90
100 g = 21,90 Kč

Lučina
62,5/100 g

17,90
100 g = 28,64/21,90 Kč

Pegas Premium
vybrané
druhy
100 ml

24,90
100 ml = 24,90 Kč

Lipánek Maxi
vybrané
druhy
130 g

16,90
100 g = 13,- Kč

Activia nápoj
vybrané
druhy
280 g

19,90
100 g = 7,11 Kč

Perla
vybrané
druhy
450 g

39,90
100 g = 8,87 Kč

BeBe
vybrané
druhy
160 g

23,90
100 g = 14,94 Kč

Nutella biscuits
vybrané
druhy
193 g

64,90
100 g = 33,63 Kč

Granko
200 g

49,90
100 g = 24,95 Kč

Milka
vybrané
druhy
87,5/90/92/95/100 g

31,90
100 g = 36,46/35,44/34,67/
/33,58/31,90/38,90 Kč

Kit Kat
vybrané
druhy
40/41,5/42 g

14,90
100 g = 37,25/35,90/35,48 Kč

Modré z nebe
vybrané
druhy
140/143/150 g

94,90
100 g = 67,79/66,36/63,27 Kč

Kinder
Mléčný řez 28 g,
Pinguí 30 g,
Maxi King 35 g

12,90
100 g = 46,07/53,-/48,29 Kč

Nescafé
vybrané
druhy
200 g

119,90
100 g = 59,95 Kč

Čaj Teekanne
vybrané
druhy
35/45/50 g

39,90
100 g = 114,-/88,67/79,80 Kč

Bohemia Vroubky, Zlehka
vybrané
druhy
120 g

34,90
100 g = 29,08 Kč

Chio Tortillas
vybrané
druhy
110 g

34,90
100 g = 31,73 Kč

Bujón Kuchárek
vybrané
druhy
12 ks + 3 ks/150 g

24,90
100 g = 16,60 Kč

Hotová jídla Knorr
vybrané
druhy
250 g

32,90
100 g = 13,16 Kč

Maggi tekuté koření
200 g

28,90
100 g = 14,45 Kč

Vitana Do hrnečku
vybrané
druhy
14/17/18/20/21/22/27 g

12,90
100 g = 92,14/75,88/71,67/
/64,50/61,43/58,64/47,78 Kč

Mattoni
přírodní
vybrané
druhy
1,5 l

12,90
1 l = 8,60 Kč

Mattoni
s příchutí
vybrané
druhy
1,5 l

16,90
1 l = 11,27 Kč

Jupik Ovocik
vybrané
druhy
0,33 l

13,90
1 l = 42,12 Kč

Sirup Hello
vybrané
druhy
0,7 l

29,90
1 l = 42,71 Kč

Big Shock!
energy drink
vybrané
druhy
500 ml

28,90
1 l = 57,80 Kč

Birell Active
nealkoholické ochucené pivo
vybrané
druhy
0,5 l

18,90
1 l = 37,80 Kč

Birell
nealkoholické
pivo
0,5 l

15,90
1 l = 31,80 Kč

Velkopopovický Kozel 10
pivo
světlé
výčepní
0,5 l

12,90
1 l = 25,80 Kč

Radegast Rázná 10
pivo
světlé
výčepní
0,5 l

17,90
1 l = 35,80 Kč

Radegast Ryze hořká 12, Temně hořká 12
pivo ležák
0,5 l

17,90
1 l = 35,80 Kč

Pilsner Urquell
pivo
světlé
ležák
0,5 l

25,90
1 l = 51,80 Kč

Professorado Caribbean
vybrané
druhy
35 %/ 38 %
0,5 l

219,-
1 l = 438,- Kč

Zámecké vinařství Bzenec víno
vybrané
druhy
0,75 l

79,90
1 l = 106,53 Kč

